
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 

1) Dochody       45 110 055,25zł w tym: 

a) dochody bieżące      35 503 560,94zł 

b) dochody majątkowe     9 606 494,31zł  

2) Wydatki       47 925 934,12zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      36 743 230,57zł 

b) wydatki majątkowe     11 182 703,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 815 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 557 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      742 000,00zł.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE23CD2-E2A1-4915-BB89-CE10A48018A6. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 545 534,85 6 545 534,85

Pozostała działalność 303 783,04 303 783,04

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 400,00 29 831,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 394,00 5 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 794 692,78 5 794 692,78

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 676 549,03 3 676 549,03

4300 Zakup usług pozostałych 2 166 510,65 2 165 710,65

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 800,00

47 925 934,12 47 925 934,12Razem:

800,00

0,00

-800,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

431,00

-431,00

0,00

90002 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 129/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 23 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE23CD2-E2A1-4915-BB89-CE10A48018A6. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

 Dokonano przesunięć w planie wydatków: 

- w rozdziale 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  dokonano przeniesienia kwoty 431zł z kosztów postępowania 
sądowego i prokuratorskiego do wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnego (prowizja dla inkasentów) w związku z 
wyższym poborem podatków przez inkasentów 

- w rozdziale 90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI  dokonano przeniesienia kwoty 800zł z zakupu 
usług pozostałych - transport worków, na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku z  
zwiększoną ilości prowadzonych postępowań egzekucyjnych oraz wzrostem kosztów postępowania egzekucyjnego  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE23CD2-E2A1-4915-BB89-CE10A48018A6. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 129/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




